

PRODUSE ALIMENTARE CSC

I.D.: 99600131

Data publicarii 04.07.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 1.349,89 RON - 1.349,89 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 AMESTEC MEXICAN 2.5KG UV Buc 1,00 24,95000 24,95000 2 ARDEI IUTI R+V CAL II TR Kg 1,04 9,26346 9,63000 3 MALAI VERA VERDE 1KG(10/BAX) DIGAMA Bax10 1,00 17,61000 17,61000 4 MAZARE BONDUELLE CT 850ML Buc 12,00 8,89917 106,79000 5 OREZ DERONI V. 1KG (10) Bax10 3,00 62,38667 187,16000 6 ULEI OLPO 1L (6) Bax6 6,00 29,72500 178,35000 7 BATON FAGARAS 30G Buc 160,00 1,17650 188,24000 8 CORN BEST CU CACAO 50G (30) PRET PE CUTIE Cutie 5,00 26,62200 133,11000 9 DELIKAT LEGUME 75G Buc 120,00 2,60508 312,61000 10 NAPOLITANE ROPS CACAO 65G (24/CT) ASMIN Cutie 5,00 15,54600 77,73000 11 PASTA TOMATE OLYMPIA 28% 314G (6) Bax6 4,00 28,42750 113,71000